Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 700/2019

Manutenção e revitalização do chafariz do
monumento Tiradentes, situado no
cruzamento da Avenida Maripá com a
Avenida Tiradentes.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a manutenção e revitalização do
chafariz do monumento Tiradentes, situado no cruzamento da Avenida Maripá com a
Avenida Tiradentes.

A rotatória contém uma estátua de Tiradentes e, em seu entorno, uma
fonte desativada, dependendo apenas de manutenção e religamento.

SALA DAS SESSÕES, 27 de agosto de 2019.

IA 	E DESPACHAW
Sal 	sessães, 0,2 /

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 10,49 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6AA0747DA2C83B457FF1537C7FBC889F CODIGO DO DOCUMENTO: 027658
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 700/2019
AUTORIA: Ver. Airton Savello